5 de marzo de 2021

UNIVERSIDAD ESPECIALIZADA DE LAS AMERICAS

HORARIOS DE CLASES

Facultad de Ciencias Médicas y Clinicas

Escuela de Ciencias Clinicas

LICENCIATURA EN FISIOTERAPIA

Facultad:

Extension: PANAMA

Escuela:

Carrera:

Cod. Grupo: 05832LA

Hora Lunes

11:35 am

a12:25

pm

1:0pma Curso: (3491)

1:50 pm  Salon: (SAS)
Edificio: SAS

1:50 pm a Curso: (3491)

2:40 pm  Salon: (SAS)
Edificio: SAS

2:40 pm a Curso: (3491)

3:30 pm  Salon: (SAS)
Edificio: SAS

3:30 pm a Curso: (3491)

4:20 pm  Salon: (SAS)
Edificio: SAS

4:20 pm a Curso: (3489)

5:10 pm  Salon: (SAS)
Edificio: SAS

5:10 pm a Curso: (3489)

6:0 pm Salon: (SAS)
Edificio: SAS

6:0 pm a

6:50 pm

Asignatura

Letrade Grupo: A Afio: 2021 Periodo Académico:
Martes Miercoles Jueves
Curso: (3917)

Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3917)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3492) Curso: (3490) Curso: (3490)
Salon: (SAS) Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS Edificio: SAS
Curso: (3492) Curso: (3490) Curso: (3490)
Salon: (SAS) Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS Edificio: SAS
Curso: (3492) Curso: (3489) Curso: (3488)
Salon: (SAS) Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS Edificio: SAS
Curso: (3487) Curso: (3489) Curso: (3488)
Salon: (SAS) Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS Edificio: SAS
Curso: (3487) Curso: (3487) Curso: (3488)
Salon: (SAS) Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS Edificio: SAS
Curso: (3487) Curso: (3488)
Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS
Profesor

Grupo:

NEUROFISIOLOGIA
HISTOPATOLOGIA
FISIOTERAPIA II

ING. 449A
PSICOMOTRICIDAD
IMAGENOLOGIA

TALLER DE ARTE Y DEPORTE

MILENA TACIA LUCICH CASTILLO - 0400070301278

ITZA MARLENYS BONILLA GUIZADO - 0800049600691

NITZIA IVETH GONZALEZ GONZALEZ - 0800077002103
DORA ENITH HURTADO - 0400010300676

GIANNA RUEDAS - 0800037600027

YOLIMA ALEXANDRA GONZALEZ PINZON - 0OE00008137615
MELVIN AGUSTIN ZEBALLOS CONCEPCION - 0800085102246

Vespertin

Co6d.Asignatur
a

3113
5042
3111
4763
8432
5287

1

Curso

3487
3488
3489
3490
3491
3492
3917



