UNIVERSIDAD ESPECIALIZADA DE LAS AMERICAS

5 de marzo de 2021 HORARIOS DE CLASES

Facultad: Facultad de Ciencias Médicas y Clínicas Grupo: III - A Vespertin

0

Extensión: PANAMÁ

Escuela: Escuela de Ciencias Clínicas

Carrera: LICENCIATURA EN FISIOTERAPIA

Cod. Grupo: 05832LA Letra de Grupo: A Año: 2021 Periodo Académico: 1

Hora	Lunes	Martes	Miercoles	Jueves
11:35 am a 12:25 pm		Curso: (3917) Salon: (SAS) Edificio: SAS		
1:0 pm a 1:50 pm	Curso: (3491) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3917) Salon: (SAS) Edificio: SAS		
1:50 pm a 2:40 pm	Curso: (3491) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3492) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3490) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3490) Salon: (SAS) Edificio: SAS
2:40 pm a 3:30 pm	Curso: (3491) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3492) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3490) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3490) Salon: (SAS) Edificio: SAS
3:30 pm a 4:20 pm	Curso: (3491) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3492) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3489) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3488) Salon: (SAS) Edificio: SAS
4:20 pm a 5:10 pm	Curso: (3489) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3487) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3489) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3488) Salon: (SAS) Edificio: SAS
5:10 pm a 6:0 pm	Curso: (3489) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3487) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3487) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3488) Salon: (SAS) Edificio: SAS
6:0 pm a 6:50 pm			Curso: (3487) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3488) Salon: (SAS) Edificio: SAS

Asignatura	Profesor	Cód.Asignatur a	Curso
NEUROFISIOLOGÍA	MILENA TACIA LUCICH CASTILLO - 0400070301278	3113	3487
HISTOPATOLOGÍA	ITZA MARLENYS BONILLA GUIZADO - 0800049600691	5042	3488
FISIOTERAPIA II	NITZIA IVETH GONZALEZ GONZALEZ - 0800077002103	3111	3489
ING. 449A	DORA ENITH HURTADO - 0400010300676	4763	3490
PSICOMOTRICIDAD	GIANNA RUEDAS - 0800037600027	8432	3491
IMAGENOLOGÍA	YOLIMA ALEXANDRA GONZÁLEZ PINZÓN - 0E00008137615	5287	3492
TALLER DE ARTE Y DEPORTE	MELVIN AGUSTIN ZEBALLOS CONCEPCION - 0800085102246	1	3917